Отдел образования

Неверкинского района

ПРИКАЗ

от 28.05.2018 г.

№  97
Об итогах районной краеведческой конференции

«Земля родная»
среди школьников Неверкинского района
В целях привлечения учащихся к учебной, познавательной, поисковой, исследовательской деятельности в области краеведения, воспитания любви к родному краю, его истории, культуре, природе была проведена районная краеведческая конференция «Земля родная» (далее – Конференция).
На основании вышеизложенного

         приказываю:
1. Присвоить:
I место – Ряхимовой Эльвире, учащейся МБОО СОШ села Алеево (руководитель – Сайфуллина С.Х.);

II место – Курамшиной Алсу, учащейся МБОУ СОШ с.Октябрьское (руководитель – Чакаева З.Н.);
III место – Кузяхметову Марату учащемуся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино (руководитель – Кузяхметова А.А.) и Хуснетдиновой Ульяне, учащейся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино (руководитель – Боярова И.А.).
2. Объявить благодарность за активное участие следующим участникам Конференции:
          Никитиной Алёне, учащейся МБОУ СОШ села Бикмурзино (руководитель – Данилина Г.И.);
          Нарбекову Ильнуру, учащемуся МБОУ СОШ села Октябрьское (руководитель – Асянов Ф.И.).

3. Наградить победителей и призеров Конференции грамотами Отдела образования Неверкинского района.
4. Руководителям образовательных организаций:

4.1 Проанализировать итоги Конференции.
4.2 Определить меры поощрения педагогов, подготовивших победителей и призёров Конференции.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования

Неверкинского района

О.А. Тарасова